
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
25.05.2021 № 5(49)-2СД 

 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Дорогомилово города Москвы  
 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012          

№ 849-ПП «О стимулировании управа районов города Москвы» и обращением 

главы управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой от 

14.05.2021 № ИСХ-372/1  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Согласовать, с учётом представленных управой района Дорогомилово 

материалов, направление средств стимулирования управы района Дорогомилово 

города Москвы на проведение мероприятий по установке подъёмной платформы 

для маломобильных групп населения по адресу: Кутузовский проспект, д. 30.  

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 
 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                               Н.В. Ткачук 

  


